Kartdotaon MAnpwuwv ava ApBpo Aatravwyv

Mepiodog : ATé: 2021/001 Méxpr: 2021/013

[N21 - Y. META®OPQN, EMIKOIN. KAl EPFQN

2102 TMHMA AHMOZIQN EPFQN
210200 Kevrpikd Cpapeia

0302200022 TnAe@wvikd TEAN kai ThnAeypa@ApaTa
APXH THAEMIKOINQNIQN KYMPOY 15.489,17

0302200023 QPwTiouog, Oépuavon kai Kauoipa

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 165.968,02
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 12.838,56

0302200026 TéAn kai TéEAn 'Ydarog

AHMOZ AEYKQZIAZ 264.938,00
AHMOZ XTPOBOAOY 9.790,00
ZYMBOYAIO YAATOINPOMHOEIAZ AEYKQZIAZ 5.141,91

0302200053 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 13.442,69

0302200161 Ayopd Kaugipwyv Kai/f} AITTavTIKWV

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 44.475,49

0302200303 Zuvripnon Kartoikiwv
ETAIPEIA TEXNIKQN EPIFQN KAl META®OPQN MANAFOZ ATA 8.107,67

0302200351 Zuvripnon Kupiwv Apduwv

IACOVOU CONSTRUCTION LTD 3.113.629,83
CYBARCO-PHARMAKAS KI%/21/2018E(A)JV 71.138,34

0302200352 ZuvrApnon Agutepevoviwyv ApSuwyv

IACOVOU CONSTRUCTION LTD 2.920.319,71
CYFIELD CONSTRUCTION LTD 1.445.984,79
API'YAEQN EPTOAHIMTIKH ETAIPEIA ATA. 161.792,40

0302200354 Zuvripnon Apéuwv Anpapyxoupevwy lMeploxwyv

CYFIELD CONSTRUCTION LTD 932.317,96

0302200383 Zuvtiapnon Kai Asitoupyia Pwtwyv Tpoxaiag

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTIPOY 48.169,60

0302200444 Zuvtipnon Mnyxavnudtwyv kai E€omrAiocuou EpyaoTnpiwyv

M.K. TTS LIMITED 30.606,80

0302300554 AikaiwpaTta Eytreipoyvwuovwy via EToiyacia MeAeTwyv

NEUTRON ELECTRICAL CONSULTING LLC 6.426,00

0402200152 Zuveio@opd ot Aigbveic Opyaviououc / Zuvdéououc / 18pluaTa K.A. T

CEDR (CONFERENCE OF EUROPEAN DIRECTORS OF ROADS) 20.000,00

0402200153 Eipnveutiki Avvaun Twv Hvwpévwy EBvwy otnv Kotrpo

IEPA MHTPOMNOAH MOP®QOY 35.762,48
AGOY XPIZTOAOYAQY ZYABIA 26.793,60
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 20.466,22
LEDRA PALACE HOTELS PLC 6.939,83
KYPIAKOY NATZIAZ METPOZ 5.500,00
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0702200653 Ayopd HAekTpovikoU E€otTAiIcuOoU
®GAPMAKEYTIKH OPTANQSIS KYMPOY ATA

0802300002 Avéyepon Kripiwv KuBepvntikwyv Fpa@eiwv

THEONI XANTHI XZA ARCHITECTS LLC

KEMA ATTIKHEZ A.T.E. - ME.KON. A.E. KOINOMPAZIA

MILTIADES NEOPHYTOU CIVIL ENGINEER. CONTRACTORS & DEVELOPERS LIMITED
ANAPEAS HPAKAEOYZ HAEKTPIKEE EFKATASTAZEIZ AIMITEA

A.S. AIR CONTROL LTD

=ZENOIMNOYAOZ ZONQN

0802300004 BeAtiwoeig Ktipiwv KuBepvntikwy Fpa@eiwv

F.K. ACCESSCARE LIMITED
MANAIH ZABBAZ
ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAI META®OPQN MANAIOZ ATA

0802300163 BeAtiwoegig AAAwV Oikodouikwy ‘Epywyv
ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAl METAGOPQN MANAIOZ ATA

BPONTH EAENH
POWERMIX LIMITED
JLF ELECTRONICS LTD

0802300202 Autokivntodpopog Asukwaoiag -Agpegou

CYFIELD CONSTRUCTION LTD
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY

0802300203 Autokivntodpouoc Agueoou - Mdeou

EYNAAINOZ MEAETHTIKH E.M.E.

0802300204 Apoduog Asukwoiag-NMaAaixwpiou-Aypou

A.S.D. HYPERSTATIC ENGINEERING DESIGN L.L.C.

0802300210 BeAtiwon Twv KukAikwv KéuBwyv Tou Mapakautrtipiou Asusoou

A&A ATMOZTOAIAHZ EPFOAHIMTIKH ETAIPEIA ATA

0802300601 BeATiwon Y@ioTdpuevwyv ApSuwy

LAMBROU & POUTZIOURIS CONSTRUCTION LTD
MAK WAY LTD

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY

AHMOZ MA®OY

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTIPOY

MEWHX KAl YIOZ EPTOAHMTIKH AIMITEA
PANATH CONSTRUCTION LIMITED

0802300602 Eykardotaon XTnaiwv Ac@dAsiag oe Y@ioTduevoug Apduoug

AMELCO INDUSTRIES LTD

0802300605 Aigfv O3iIkd TAuaTa
CYCON TECH LTD

ERIMENDO LIMITED

210201 Etrapyioké Mpageio Anuogiwyv Epywv Asukwaiag

0302201052 TnAe@wvikd TéAn Kai TnAsypa@iuaTa
APXH THAETMIKOINQNIQN KYTPOY

0302201053 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY
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39.984,00

1.829.320,00
957.658,72
849.644,84
241.133,00
164.950,00

45.545,20

13.090,00
9.996,00

6.571,82

30.892,04
9.630,00
8.294,92
5.087,25

301.078,69

9.431,32

7.511,00

26.100,00

29.930,57

345.244,74
72.917,00
47.346,84
45.220,00
31.487,16
28.010,50

21.186,83

47.203,94

166.027,49

55.543,25

6.378,07

19.763,49



0302201161 Ayopd Kaugipwyv kai/fq AITTavTikwy
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD

0302201212 Ayopd Kaugipwyv Kai/ AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD

0302201231 Ipartiopog kai Ywodnon
P.N.G (SAFETY) LTD

PANO P. LTD

0302201319 Asurtepevovra Epya
POWERMIX LIMITED

CYFIELD CONSTRUCTION LTD
MANTZAS HOMES LTD

0302201351 Zuvripnon Kupiwv Apduwv

XPIZTAKHZ MOYZOYAAQOY EPFOAHMTIKH ATA
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD
ERIMENDO LIMITED

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD
A&A AMOZTOAIAHZ EPFOAHIMTIKH ETAIPEIA ATA
ORLI TRADING LIMITED

3 GREGORIOU LTD

A. & C. ANGELI CONSTRUCTION LTD

JOHN ANTONIOU SUPPORT SERVICES LTD
IKAPOZ EAEYOEPIOY KATAZKEYEX ATA
MIDSIGN CYPRUS LTD

0302201352 Zzuvripnon Asutepeloviwy ApSduwyv

ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAI META®OPQN MANAIOZ ATA
EPTOAHITIKH ETAIPEIA KOZMAZ ANAPEOQOY & YIOZ ATA
CYFIELD CONSTRUCTION LTD

LEGITIMATE LTD

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD

T.A.G PANELA ENTERPRISES LTD

IACOVOU CONSTRUCTION LTD

M. MMNAKAAIAOZ & YIOI ATA

LAMBROU & POUTZIOURIS CONSTRUCTION LTD

A. C. 1. ENVIRONMENTAL SERVICES LTD

EPTOAHMTIKEZ EPTAZIEZ A.T. KAZANOZ & YIOZ AIMITEA
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD

POWERMIX LIMITED

PHARMAKAS CONSTRUCTION LTD

XPIZTAKHZ MOYZOYAAQY EPTOAHMTIKH ATA

MIDSIGN CYPRUS LTD

NIKOAAOY TAYPOZ

MAYPOYAH MAYPOYAHZ

ELNIA LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LIMITED J.V.

G.D.K. RENT A CAR LIMITED

ORLI TRADING LIMITED

KEDRIS CONSTRUCTION LTD
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163.885,47

8.288,75

12.791,40

6.035,51

7.710,32
5.948,85

5.530,86

132.002,77
79.046,15
62.841,44
40.794,60
39.889,00
35.680,16
26.521,07
25.632,00

6.748,91
6.703,25
5.012,28

286.581,89
109.267,78
101.788,45
93.421,25
78.349,26
56.918,90
53.491,61
44.560,00
40.313,11
37.022,09
19.681,14
17.155,84
17.082,36
15.595,84
14.055,00
12.836,53
10.507,70
7.875,42
6.844,75
5.552,07
5.212,20

5.081,86



0302201354 ZuvrApnon Apouwv Anuapyoupevwy Mepioxwyv

ELNIA LTD & S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTION LIMITED J.V. 107.275,11
ETAIPEIA TEXNIKQN EPITQN KAl META®OPQN MANAIOZ ATA 74.412,16
Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 63.739,72
K. A. KYPRIANOU INSTALL & CONSTRUCTION LTD 62.232,55
TAZOZ XATZHTTO®H EPTOAHIMTIKH ATA 51.012,37
MS CLEANBIN LIMITED 42.403,27
CYFIELD CONSTRUCTION LTD 33.567,48
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD 30.309,84
IACOVOU CONSTRUCTION LTD 21.240,08
MIDSIGN CYPRUS LTD 14.028,32
A.K. TPAMMOZHMANZEIZ ATA 6.820,00
A. JACOVIDES TRADING LTD 5.592,02
POWERMIX LIMITED 5.568,31
PHARMAKAS CONSTRUCTION LTD 5.013,37

0302201358 Zuvripnon Apdouwyv Kai GAAwV Xwpwv evioc KuBepvnTikwyv KTipiwv

KEDRIS CONSTRUCTION LTD 11.900,00

0302201434 Zuvripnon MnyxavnudTtwy Kai E€otTAiouou

CYPRUS IMPORT CORPORATION LTD 21.420,00

0302201616 Ayopd Ymnpsoiwyv via Karaokeul ‘Epywyv

MANTZAS HOMES LTD 98.133,33
ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAI META®OPQN MANAIOZ ATA 28.687,15
APHZ KONZTANTINOY ATA 5.807,20

0702201501 Ayopd MnyxavnudTtwyv Kail E€otTAiocuou

CYPRUS IMPORT CORPORATION LTD 19.980,10
NAPLAS HOLDINGS LTD 15.462,00

0802301206 Néog MepipeTpikdg Apdog Asukwaiag

CYFIELD CONSTRUCTION LTD 5.505.346,93
KOINOIPAZ=IA MEPIMETPIKH AEYKQZIAX 96.820,99
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 9.775,99

0802301212 Apopog Asukwaoiag - AvBoutroAng - Kokkivotpipifidg - AoTpopegpitn - EupUxou

K. A. KYPRIANOU INSTALL & CONSTRUCTION LTD 944.038,97
P.PAPAD.&ASSC.CONSUL.ENGIN.L.L.C.& NGA CONS.CIVIL ENGI.L.L.C. 22.425,00
EYNAAINOZ MEAETHTIKH E.M.E. 14.408,00
KYPIAKOZ AKPITAZ E.IN.E. 5.176,50
APXH HAEKTPIZMOY KYMNPOY 5.148,87

0802301235 Apopoc ApedioU-MaAouvrac-KARpou- KaAou Xwpiou
ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAl METAGOPQN MANAFOZ ATA 9.370,71

P.T.C.LTD 8.658,89

0802301305 BeAtiwon Apéuou ZapavTtioU - Aayoudepwy - ZuAidTou - Ayiag Mapivag uéxpi To Apéuo Kdatw
Movi¢ - MAaTavioTdooag

ETAIPEIA TEXNIKQN EPITQN KAl META®OPQN MANAIOZ ATA 12.499,90

0802301306 BeATiwon Apéuou Kautriwyv - AvaAuévra - MaBidrn - Zid¢

CYFIELD DEVELOPMENT PUBLIC LIMITED 20.604,55
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0802301310 BeAtiwon Apopou Niknrapiou - Bulakidg - Ayiag Eipvng

PHARMAKAS CONSTRUCTION LTD 58.178,92
EPIFOAHMNTIKEZ EPTAZIEX A.T. KAZANOZ & YIOZ AIMITEA 37.436,78
ETAIPEIA TEXNIKQN EPITQN KAl META®OPQN MANAIOZ ATA 22.351,41
M. MMNAKAAIAOZ & YIOI ATA 8.493,20
L.C.A DOMIKI LIMITED 6.522,99

0802301338 Apoduog KahotravayiwTn - MedouAd (MapakautrTipiog MedouAd)

P.T.C.LTD 30.345,02
EPTOAHMTIKEZ EPTAZIEZ A.T. KAZANOZ & YIOZ AIMITEA 23.480,52

210203 Etrapyxioaké Mpageio Anuogiwv Epywv AuoxwaoTou

0302203023 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTMPOY 5.232,83

0302203025 Evoikia
ZMANAXH AAAMANTINH 17.226,00

2MANAXH ZOYBANH MYPOYAA 17.226,00

0302203161 Ayopd Kaugipwyv Kai/f} AITTavTIKWV

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 23.766,40

0302203351 ZXuvrApnon Kupiwv ApSuwv

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 6.692,46

0302203352 Zuvripnon Asutepgloviwy Apduwv

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 10.841,72

0302203354 ZXuvrtipnon Apouwyv Anuapyxouusvwy Mepioxwyv

ANC WATERPROOFING INDUSTRIES LTD 82.645,60
KPITQNIA OIKIZTIKH ATA 56.191,66
NEOKAHZ NEOKAEOQOYZ ATA 23.526,68
Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 13.509,59
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED 5.980,68

210204 Emapyioké Mpageio Anuociwv Epywv Adpvakag

0302204023 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 12.096,44

0302204025 Evoikia

PATROCLOS GEORGHIOU DEV. LTD & KATHRIUM DEV. CO LTD 67.412,51

0302204055 Evoikia
OEOAQPOZ K. GEOAQPOQY ATA 31.164,00

0302204161 Ayopd Kaugigwyv Kai/f} AITTavTikKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 61.545,15

0302204256 KaraokeuaoTikd YAIKG

E.M.A. KONATZIS LTD 17.063,16
KOKOMIX LTD 16.836,85
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 12.105,63
STAYPOZ ANAPONIKOY & YIOZ ATA 7.399,66
ANC WATERPROOFING INDUSTRIES LTD 5.592,76

0302204351 ZuvrApnon Kupiwv Apouwyv

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 107.245,85
IACOVOU CONSTRUCTION LTD 32.813,79
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 7.411,72
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0302204352 ZXuvrApnon Agutepeloviwv Apouwyv

B & A THE BEST M.C.C. LTD 106.043,42
IACOVOU CONSTRUCTION LTD 91.919,37
LEGITIMATE LTD 87.644,09
ETAIPEIA TEXNIKQN EPIQN KAI META®OPQN MANAIOX ATA 49.713,79
BIAINMOZ XPYZANOOY AIMITEA 46.973,72
P.T.C.LTD 41.773,47
E.M.A. KONATZIS LTD 15.257,38
A/OOI MANATIQTHE & MNQPIroxz *ABBA ATA 14.952,50
K.V.S. CO LIMITED 13.986,09
TAKHZ ZABPANTQNAZX & YIOI ATA 12.236,77
KOKOMIX LTD 11.355,81
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 8.042,91
CYFIELD ASPHALT CO LTD 5.219,67
ZTAYPOZ ANAPONIKOY & YIOZ ATA 5.117,12

0302204354 Zuvtipnon Apéuwyv Anpapyxoupevwy Mepioxywyv

IACOVOU CONSTRUCTION LTD 50.354,17

NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 35.656,79

0302204616 Ayopd Ymnpsoiwyv via Karaokeul ‘Epywyv

E.M.A. KONATZIS LTD 11.875,42

ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAI META®OPQN MANAIOZ ATA 7.566,54

210205 Etrapyxioké Mpageio Anuociwv Epywv Asusoou

0302205022 TnAg@wVvikd TEAN kail TnAsypa@iuaTa

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTIPOY 5.006,61

0302205023 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTMPOY 23.482,26

0302205053 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 8.009,09

0302205161 Ayopd Kaugipywyv Kai/f} AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 104.456,81

0302205351 ZXuvrApnon Kupiwv Apduwv

Y.K.K. GREEN AND CLEAN HARMONY LTD 97.731,72
S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD 87.279,64
P.T.C.LTD 52.414,22
T.A.G PANELA ENTERPRISES LTD 49.808,97
HELLENIC TZILALIS (CYPRUS) LIMITED 26.866,33
STAYPOZ ANAPONIKOY & YIOZ ATA 26.325,05
HPOAOTOZ HAIA AIMITEA 15.816,19
KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED 15.069,56
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 14.745,60
A. & C. ANGELI CONSTRUCTION LTD 13.073,50
ANAPEAX AHMHTPIOY, EKZKA®EZ, META®OPEX ATA 11.584,74
TAKHZ ZABPANTQNAZ & YIOI ATA 8.785,53
SAVVAS POWERBETON LTD 7.768,66
KOINOIMPAZIA =ZENIOZ MAATAZ KAI EPITOA ETAIP OPOX (I. XKOY®APHZ) ATA 6.205,82
ASTRA SELF DRIVE CARS LTD 5.565,18
AHMOZ MEZA TEITONIAX 5.201,86
AUTOTECHNICA (CYPRUS) LIMITED 5.140,80
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0302205352 ZXuvrApnon Asutepeloviwv Apouwyv

ANCHRISTOU PROPERTIES & CONSTRUCTIONS LTD
KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED

S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD

P.T.C.LTD

XPIZTAKHZ MOYZOYAAQY EPTOAHMTIKH ATA

FEQPIIOY FrEQPTIOZ

T.A.G PANELA ENTERPRISES LTD

MIDSIGN CYPRUS LTD

NEOKAHZ NEOKAEOQOYZ ATA

ETAIPEIA TEXNIKQN EPFQN KAI META®OPQN MANAIOZ ATA
CYFIELD CONSTRUCTION LTD

EPTOAHMTIKEZ EPTAZIEZ A.T. KAZANOZ & YIOZ AIMITEA
SAVVAS POWERBETON LTD

KPITQNIA OIKIZTIKH ATA

KOINOMPAZIA ZENIOZ MAATAZ KAI EPITOA ETAIP OPOX (I. XKOY®APHZ) ATA
CYFIELD ASPHALT CO LTD

TAKHZ ZABPANTQNAZ & YIOI ATA

ANC WATERPROOFING INDUSTRIES LTD

CYFIELD QUARRIES LTD

0302205353 Zuvripnon Fe@upiwv

KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED

0302205354 ZXuvtipnon Apouwyv Anuapyxouusvwy Mepioxwyv

ANCHRISTOU PROPERTIES & CONSTRUCTIONS LTD
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA

A TSOULOFTAS & SONS LTD

TAKHZ ZABPANTQNAZ & YIOI ATA

CYFIELD ASPHALT CO LTD

0302205358 Zuvripnon Apdéuwy Kal GAAwV Xwpwv evioc KuBepvnTikwy Kripiwv

ZOTHPHX NETIATHX & X. ZENHZX EMIXEIPHZEIZ AIMITEA

KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED

0302205431 ZuvrApnon MnyavokivnTwyv OXnudTwyv

MAMANAZTAZIOY & TEQPIIOY (MHXANIKOI AYTOKINHTQN) AIMITEA

0802305211 Apopog Aspeoou - MAaTpwyv

CYFIELD CONSTRUCTION LTD
APXH HAEKTPIZMOY KYMNPOY
APXH THAEMIKOINQNIQN KYTPOY

0802305238 BeATiwon Apéupou Kdtw MAaTtpwv- Poiviou-NMaAidpuAou-Aepuubou- Mpodpdou

NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA

0802305248 BeAtiwon Apoépou Mepuacdyeiag - AKpouvrag - AiEpwvag - APAKATTA - ZUKOTTETPAC

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

0802305253 Apopoc TpiyikAivng - MeAevdpiou- MoTauiTiooac - AypouU

M & | CONSTANTINOU LIMITED
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79.434,31
68.932,23
65.967,71
52.132,35
51.880,80
51.000,71
43.265,25
31.923,70
29.720,00
29.608,58
21.455,45
19.151,31
12.635,72
12.498,66
11.238,75
10.418,19

9.171,75

9.082,08

5.748,00

6.798,10

130.850,30
49.805,00
13.460,57
10.275,59

10.234,59

7.690,47

5.680,60

7.189,07

4.753.681,73
90.893,42

59.500,00

5.945,00

1.039.124,72

229.138,15



210206 Emapxioko Mpageio Anpociwv Epywv MNdgou

0302206023 PwTionog, Oépuavon kai Kauoipya
APXH HAEKTPIZIMOY KYMNPOY 12.271,07

0302206053 QwTiouog, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 8.404,09

0302206161 Ayopd Kaugipwyv kai/fq AITTavTikwy
PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 46.851,60

0302206319 Acsutepevovra Epya

N. ZAGGOULOS IDEAL HOME LIMITED 14.603,84
A.G.C GIAKOUMI PAINTING WORK LTD 12.120,84
PEDILO CONSTRUCTIONS LIMITED 11.114,92

0302206351 Zuvripnon Kupiwv Apduwv

HPOAOTOZX HAIA AIMITEA 36.405,06

ANC WATERPROOFING INDUSTRIES LTD 5.009,51

0302206352 Zzuvripnon Agutepevoviwyv ApSuwyv

IACOVOU CONSTRUCTION LTD 286.134,41
IKAPOZ EAEYOEPIOY KATAZKEYEZ ATA 275.345,58
P.T.C.LTD 151.800,17
LEGITIMATE LTD 145.591,56
C & S BETON (PAPHOS) LIMITED 76.169,38
KOYPIAHZ KATAZKEYAZTIKH AIMITEA 56.645,07
MZTOAA MAKPH XPYZTAANNENH 42.263,75
A.P. UNI. CON. CONSTRUCTION LTD 32.431,70
ANC WATERPROOFING INDUSTRIES LTD 25.916,03
C PRODROMOU CONSTRUCTION LTD 22.905,20
B.X. BAZIAEIOY & YIOI (EPFOAHITEZ) AIMITEA 21.858,60
MIDSIGN CYPRUS LTD 19.047,58
SOTIRIS COSTA CONSTRUCTIONS LTD 17.407,03
NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 16.295,26
PEDILO CONSTRUCTIONS LIMITED 12.773,02
L.C.A DOMIKI LIMITED 6.897,71
K. S. SOCRATOUS LTD 5.645,36
A. JACOVIDES TRADING LTD 5.442,53

0302206354 Zuvripnon Apéuwyv Anpapyxoupevwy Meploxwyv

K. S. SOCRATOUS LTD 5.609,66

0302206616 Ayopd Ymrnpsoiwv via Karaokeul ‘Epywv

NEOKAHZ NEOKAEOYZ ATA 5.462,10

0802306207 Néocg Apoéuocg Mdagou-MéAng Xpuooxoug

INTRAKOM KATASKEVES A.E. 6.791.057,50

PANATH CONSTRUCTION LIMITED 303.500,69

0802306243 Apopoc Tiung - Nartdc - AZUAou - MevraAidg - Mavayidg

KOKIAZ ATA 57.200,55

210212 MNpootacia MapaAiag

0302312149 AAAeg Aatrdveg

DHI WATER ENVIRONMENT HEALTH 22.510,60
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0302312553 Aikaiwpara EYTreIpoyvwpovwy
MARNET A.T.E.

AION. TOYMAZHZ & ZYNEPIATEX & POIKAN KAI ZYNEPTATEX A.E.

0802312924 [MNpootagia MapaAiag
ABRAHAM & YIANGOS ABRAHAM LIMITED

C. KASINOS & SON LTD

210214 OQwrTta Tpoxaiag

0802314610 MpounBeia kai EykatdoTaon Pwtwyv Tpoxaiog

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

CPS INFRAESTR. MOVIL. Y MED. AMBIENTE S.L
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY

K.Z. ZYAOPAIOY

210215 Kevrpiké EpyaoTthpio

0302215053 QwTtiouég, Oépuavon Kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY

0302215553 Aikaiwpata EYIreipoyvwuovwy

FLOROS PANTELI ASSOCIATES L.L.C

0402215152 Zuveiopopd og Aigbveic Opyaviououc / Zuvdéououc / 16p0uaTa K.A. T

FEHRL AISBL
EUROPEAN ORGANISATION FOR TECHNICAL ASSESSMENT (EOTA)

0702215501 Ayopd Mnyxavnudatwv Kai E€orAiopou

A4 LTD
ECLAT ENTERPRISES LIMITED
MEDISELL CO LTD

210271 ’‘Epya Zuyxpnuarodortouueva ard KoivoTikoug Mépoug

0302371525 Zuuuetoxn o€ Mpoypduuarta Kai MpwTtoBoulisc Tng Eupwtraikic Evwong

MANENIZTHMIO KYTIPOY
SWARCO MIZAR S.R.L.

APXH THAEMIKOINQNIQN KYTPOY
ALPHA TELEVISION CYPRUS LTD
ANTENNA AIMITEA

SIGMA RADIO T.V. PUBLIC LTD

OMEGA CHANNEL LTD

0302371554 Aikaiwpata Eytreipoyvwuévwy yvia EToipagia MeAeTwyv

MEAETIOY KYPIAKOZ

MOBILITYINCHAIN S.R.L.

0802371004 BeAtiwoeic Kripiwv KuBepvnrtikwy Fpa@eiwyv

A.N. IOANNOU CONSTRUCTION LTD
LOIS BUILDERS LTD

A&A ATMOZTOAIAHZ EPFOAHIMTIKH ETAIPEIA ATA

0802371083 BeATiwoeic Mouoegiwv
ANTQNHE STPATOYPAZ ATA

TH. SCHINIS ENTERPRISES LTD

0802371165 MNoAmoTikA Ymodoun
CYFIELD DEVELOPMENT PUBLIC LIMITED

XPIZTOAOYAIAHZ MAPIOZ, XPIZTOAOYAQY XPIZTOZ, MANATH MANAMQTHZ

STAINCARE LTD
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43.225,00

23.650,00

305.578,14
25.104,20

273.881,40
17.750,00
9.054,10

7.060,66

38.798,27

7.939,68

12.569,12
10.290,00

53.241,79
17.122,97

12.982,90

337.508,82
36.023,15
12.211,12

6.518,82
6.478,91
6.024,02
5.929,77

22.967,76

17.028,81

3.295.400,00
615.840,00
125.900,00

54.630,13

6.800,62

87.550,27
25.985,00
8.640,00



0802371257 Karaokeunl Tou Apdéuou Tou Ba Zuvdéel To Aipdvi AgpeogouU pe Tov AutoKivnTtodpouo Agpeoou -

MNdaeou
CYFIELD ENGINEERING AND CONTRACTING PUBLIC LIMITED 701.447,59
CYBARCO CONTRACTING LIMITED 294.696,68
APXH THAEMIKOINQNIQN KYTPOY 20.998,55

0802371259 BeATiwoeig MpwTtapXIKWV Apduwyv MNoAswyv

CYFIELD CONSTRUCTION LTD 739.388,58
AHMOZ AEYKQZIAZ 94.928,84
KEDRIS CONSTRUCTION LTD 32.643,76
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 23.800,00

0802371385 BegAtiwon tng Aew@opou AyAavtlidg Kail TUNUATwY TN Acw@opou Adpvakog Kai AJNOXWOTOU

oTtnv AyAavt{ia
KOINOIMPAZIA LOIS BUILDERS LTD & PHOENIX CONSTRUCTIONS LIMITED 434.905,77
KOKIAZ ATA 11.543,60

0802371557 Karaokeun Mel6dpopwyv / NModnAatédpopwyv

KEDRIS CONSTRUCTION LTD 1.401.113,15
C.G.KOKIAS LTD 86.233,39
EYMNAAINOZ MEAETHTIKH E.T.E. 13.756,00
ANAPEAZ MNETZAZ KAI YIOI AHMOZIA ATA 9.553,78

0802371610 MpounBeia kai EykatdoTaon Pwtwyv Tpoxaiag

M.K. TTS LIMITED 60.939,79

0802371782 BeAtiwon Karaguyiwv AAigiag

C. KASINOS & SON LTD 382.239,13
K.Z. OPMHAEIAZ 27.908,79
APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 18.804,31

0802371924 MpooTtacgia MapaAiag
C. KASINOS & SON LTD 352.943,65
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